AVISO DE CONVOCAÇÃO

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REF.: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº. 083/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
FUTURO E PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, CONFORME AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP,
CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,
sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitações, torna público que, FICA CONVOCADA para assinatura da ata de registro de preços
no prazo de até 2(dois) dias úteis a partir desta publicação, a empresa classificada em 1º lugar
na sessão realizada em 04/08/2021, nos termos dos itens, conforme relacionamos abaixo:

Empresa Vencedora: PAES E DOCES PRACA SANTANA LTDA., Inscrita no CNPJ/MF nº
27.829.529/0001-79.

Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39.

Valor Total: R$143.391,00(cento e quarenta e três mil trezentos e noventa e um reais).

Santana de Parnaíba, 9 de agosto de 2.021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE